
UCHWAŁA NR XXXVIII/249/2021 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony w części dotyczącej drzewa gatunku klon zwyczajny wchodzącego 
w skład pomnika przyrody na terenie miejscowości Biała Wielka 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 44 ust 3, 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 poz. 1098) po uzgodnieniu projektu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Katowicach, Rada Gminy Lelów uchwala: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gatunku klon zwyczajny (Acer platanoides) 
o obwodzie pnia 378 cm położone na działce nr ewid. 4101 w miejscowości Biała Wielka wchodzące w skład 
pomnika przyrody ustanowionego Uchwałą Rady Gminy Lelów Nr IX/90/2015 z dnia 16 lipca 2015r. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony dla drzewa, o którym mowa w § 1 następuje z uwagi na konieczność 
zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10E2A214-9B8B-4652-BAC8-CCB213B808B5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


